
                                                                
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

16 вересня 2021 року                        Деражня                                          № 140 

 

   Про комісію з розгляду питань звільнення                                                                     

від оплати за надання соціальних послуг окремих  

категорій громадян 

   На підставі ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування», відповідно 

до Закону України «Про соціальні послуги», постанов Кабінету Міністрів 

України від 01 червня 2020 року № 587 «Про організацію надання соціальних 

послуг», виконавчий комітет Деражнянської міської ради                                                                               

ВИРІШИВ: 

1. Утворити  комісію з розгляду питань звільнення від оплати за надання 

соціальних послуг окремих категорій громадян  у складі згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань  діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

  

Міський голова                                                                    Андрій КОВПАК 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                           Додаток  

                                                                                                                      до рішення виконкому 

                                                                                                                від 16 вересня 2021 р. № 140                

                                                                Склад 

комісії з розгляду питань звільнення від оплати за надання соціальних послуг 

окремих категорій громадян   

  

Івахов  

Андрій Васильович 
– 

заступник  міського голови з питань  діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії 

      

Кравченко  

Тетяна Йосипівна 
– 

начальник відділу праці та соціального 

забезпечення Деражнянської міської ради, 

заступник голови Координаційної ради 

      

Пашков 

Вадим Вячеславович 
– 

директор Деражнянського міського центру 

надання соціальних послуг, секретар комісії 

     

Мацьков         

Микола Феліксович 
– 

голова відокремленого підрозділу організації 

ветеранів України Деражнянської міської 

територіальної громади 

      

Затворніцький 

Михайло Григорович 
– 

директор КНП «Деражнянський центр первинної 

медико–санітарної допомоги Деражнянської 

міської ради Хмельницької області» (за згодою) 

      

 Міський голова                                    Андрій КОВПАК 

      

 


	УКРАЇНА
	ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

